Протокол

работы жюри по итогам проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2019-2020 учебном году

Количество участников: 41 чел., из них 9 класс - 8 чел., 10 класс - 10 чел., 11 класс – 23

чел.

Место проведения: МАОУ «Гимназия № 23 им. В.Д. Луценко г. Челябинска».

Дата проведения: 15 января 2020 г.

Присутствовали: председатель жюри – Егорова Александра Анатольевна, члены жюри

– Бонькина Анна Викторовна, Ежова Наталья Олеговна, Сафонова Светлана Викторовна,

Толкунова Ирина Игоревна.

Повестка дня

1.  Утверждение результатов победителей и призеров регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике.

2.  Утверждение списка победителей и призеров регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике.

Постановили:

1.  Утвердить результаты победителей и призеров регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике:

Результаты победителей и призеров (10-11 класс)

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

участника

Территория Образовательная

организация

Клас

с

Колич

ество

баллов

Рейтинг

1.

Вечканов

Никита

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

11 184 1

2.

Василиженко

Александр

Александрович

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Челябинский

областной многопрофильный

лицей-интернат для

одарённых детей»

11 180 2

3.

Мошкин Олег

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Челябинский

областной многопрофильный

лицей-интернат для

одарённых детей»

11 170 3

4.

Кузнецова

Юлия

Александровна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

11 169 4

5.  Федоров

Дмитрий

Челябинский

городской

Муниципальное автономное

общеобразовательное

11 158 5

Дмитриевич округ учреждение "Гимназия № 80

г. Челябинска"

6.
Леонова

Ангелина

Артёмовна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Лицей № 11 г.

Челябинска"

10 157 6-7

7.

Кормишкин

Иван

Сергеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

10 157 6-7

8.

Прокопьев

Александр

Михайлович

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Челябинский

областной многопрофильный

лицей-интернат для

одарённых детей»

11 156 8

9.

Федорова

Елизавета

Александровна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

11 154 9

10.
Ломакин

Тимофей

Сергеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

10 151 10

11.
Мясников

Константин

Максимович

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Физико-

математический лицей № 31

г. Челябинска"

11 139 11

12.

Левша Сергей

Дмитриевич

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Челябинский

областной многопрофильный

лицей-интернат для

одарённых детей»

11 136 12

Результаты победителей и призеров (9 класс)

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

участника

Территория Образовательная

организация

Класс Колич

ество

баллов

Рейтинг

1.

Иванчиков

Борис

Алексеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Физико-

математический лицей №

31 г. Челябинска»

9 165 1

2. Райков

Дмитрий

Александрович

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Физико-

9 123 2

математический лицей №

31 г. Челябинска»

3.

Лопаткин

Владислав

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Физико-

математический лицей №

31 г. Челябинска»

9 111 3

2. Утвердить список победителей и призеров регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике:

Победители регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по

экономике

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

участника

Территория Образовательная организация Класс

1.  Вечканов

Никита

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

11

2.
Василиженко

Александр

Александрович

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Челябинский областной многопрофильный

лицей-интернат для одарённых детей»

11

3.

Мошкин Олег

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Челябинский областной многопрофильный

лицей-интернат для одарённых детей»

11

4.  Кузнецова

Юлия

Александровна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

11

5.  Федоров

Дмитрий

Дмитриевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Гимназия №

80 г. Челябинска"

11

6.  Иванчиков

Борис

Алексеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска»

9

Призеры регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

участника

Территория Образовательная организация Класс

1.  Леонова

Ангелина

Артёмовна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Лицей № 11 г. Челябинска"

10

2.  Кормишкин

Иван

Сергеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

10

3.
Прокопьев

Александр

Михайлович

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Челябинский областной многопрофильный

лицей-интернат для одарённых детей»

11

4.  Федорова

Елизавета

Александровна

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

11

5.  Ломакин

Тимофей

Сергеевич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

10

6.  Мясников

Константин

Максимович

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска"

11

7.

Левша Сергей

Дмитриевич

Челябинский

городской

округ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Челябинский областной многопрофильный

лицей-интернат для одарённых детей»

11

8.  Райков

Дмитрий

Александрович

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска»

9

9.  Лопаткин

Владислав

Игоревич

Челябинский

городской

округ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Физико-

математический лицей № 31 г. Челябинска»

9

«__25___» февраля 2020 г.